慈濟大學師資培育中心  公告

主旨：公告慈濟大學 99 學年度教育學程第二次招生初審錄取名單。

說明：

一、初審錄取名單如下：

林宥甄

(98811133)
高伊琳

(97513135)
黃富琪

(98811125)
馬  嘉

(98811128)

杜玟萱

(96515136)
邱垂文

(96514113)
郭又銓

(96514110)
鄭博仁

(98711139)

劉雅婷

(98511149)
楊承元

(98514107)
余美其

(98521120)

二、複試日期與時間：99 年 9 月 17 日(星期五) ，個別複試時間依通知

報到。

三、報到地點：師資培育中心(大愛樓 10 樓 L1001 教室)

四、99年9月17日請穿著夏季制服並依複試順序一覽表按時報到，當

日未參加複試者，以棄權論。

中 華 民 國 9 9 年 9 月 1 6 日

99 學年度慈濟大學師資培育中心
教育學程第二次甄試複試順序及報到時間一覽表

報到時間
報到地點：L1001 複試時間

口試

地點：L1008

報到時間：12:10

12:30 高伊琳

12:35 鄭博仁

12:40 杜玟萱

12:45 邱垂文

報到時間：12:30

12:50 郭又銓

12:55 楊承元

13:00 劉雅婷

13:05 林宥甄

報到時間：12:50

13:10 黃富琪

13:15 馬嘉

13:20 余美其

師資培育中心  敬啟